АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27.11.2017   №  643

г. Сысерть

О создании рабочей группы

по заключению и реализации концессионных соглашений в отношении имущества,

находящегося в собственности Сысертского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», в целях реализации решения Думы Сысертского

городского округа от 06.09.2016г. № 549 «Об утверждении положения «О порядке

заключения концессионного соглашения в отношении имущества, находящегося в

собственности Сысертского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по заключению и реализации концессионных

соглашений в отношении имущества, находящегося в собственности Сысертского

городского округа, (далее – рабочая группа) и утвердить её состав (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А.Нисковских

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

                                                                                                    от    27.11.2017  №  643

«О создании рабочей группы

по заключению и реализации

концессионных соглашений в отношении

имущества, находящегося в собственности

Сысертского городского округа»

СОСТАВ

рабочей группы по заключению и реализации концессионных соглашений в

отношении

имущества, находящегося в собственности Сысертского городского округа

Нисковских Дмитрий

Андреевич

- Глава Сысертского городского округа, председатель

рабочей группы;

Воробьев Сергей Олегович – исполняющий обязанности первого заместителя Главы

Администрации Сысертского городского округа,

заместитель председателя рабочей группы;

Карпова Мария

Алексеевна

- главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и жилищных отношений Администрации

Сысертского городского округа, секретарь рабочей

группы;

члены комиссии:

Челнокова Елена Петровна –  начальник Финансового управления Администрации

Сысертского городского округа;

Краснова Светлана Валерьевна - заместитель Главы Администрации Сысертского

городского округа, председатель комитета по

экономике;

Свеженцева Мария Олеговна - начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Сысертского городского округа;

Салов Данил Васильевич - исполняющий обязанности заместителя Главы

Администрации Сысертского городского округа,

председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом и правовой работе;

Юровских Ирина

Владимировна

– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

и жилищных отношений Администрации Сысертского

городского округа;

Глухов Сергей Геннадьевич - директор Муниципального бюджетного учреждения

«Управление капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства» Сысертского городского

округа;

Элдарханов Руслан

Римиханович

- член экспертного совета «Бизнес», стратегической

программы «Округ для  бизнеса».